[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2017

	№
	165

	пгт Санчурск

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.06.2015 № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень муниципального имущества Санчурского муниципального района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования Санчурского муниципального района Кировской области http://www.admsanch.ru.
Глава Санчурского района

А.Г. Попов

_____________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист сектора по

имуществу и земельным ресурсам

Я.Ю. Шульгина
СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом экономики,

имущества и земельных ресурсов

администрации района

О.Н. Криницына
Управляющий делами

администрации района

Н.В. Ведерников
Заведующий сектором по

правовой и кадровой работе,

юрисконсульт

А.В. Мальчукова
Разослать:
администрации района, прокуратуре, СИЗР
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Санчурского муниципального района
Кировской области

от

 №

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Арендатор (ссудополучатель)
	Срок окончания договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение №4 в двух этажном кирпичном здании
	Кадастровый номер 43:28:310122:222, площадь 79,2 кв. метра, этаж 1, год постройки до 1917
	 Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Ленина, д.2
	-
	-

	2.
	Учебное здание, спортзал
	Кадастровый номер 43:28:310122:131, площадь 1164,3, год постройки 1965, 1969
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Свердлова, д. 16
	-
	-

	3.
	Нежилое помещение № 4 в двух этажном кирпичном здании

	Кадастровый номер 43:28:310122:216, площадь 77,1 кв. метра, этаж 1, год постройки до 1917
	 Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Ленина, д.2
	ИП Малькова А.Н.
	21.11.2018

	4.
	Нежилое помещение № 1 в двух этажном кирпичном здании
	Кадастровый номер 43:28:310122:217, площадь 25,2 кв. метра, этаж 1, год постройки до 1917
	 Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Ленина, д.2
	ИП Калягин В.А.
	15.08.2020

	5.
	Нежилые помещения поз. 4-6 в двух этажном кирпичном здании
	Кадастровый номер 43:24:010127:0134:2623/21.2:1002/А, площадь 92,8 кв. метра, этаж 1, год постройки 1966
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Ленина, д.57
	ООО "Торговый дом-Мелиоратор"
	08.07.2023

__________